
                                                       UCHWAŁA NR XV/161/15 
                                                    RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. 
 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 55 ust. 2 i 3 Statutu Gminy  (t. jedn. Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego Nr 59 z 2009 r., poz. 1501 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji doraźnej i przeanalizowaniu przez Radę wszystkich 
istotnych w sprawie okoliczności wyraża się zgodę na  rozwiązanie stosunku pracy z radnym 
Rady Miejskiej w Wyszkowie –Waldemarem Marianem Paradowskim zatrudnionym na 
stanowisku p.o. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wyszkowie. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 
Przewodnicząca Rady powiadomi pracodawcę o podjętej przez Radę uchwale. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
  

   Elżbieta Piórkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XV/161/15 
Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
30 grudnia 2015 r. 

 

U z a s a d n i e n i e 

W dniu 19 listopada 2015 r. do Rady Miejskiej w Wyszkowie wpłynęło pismo Starosty 
Powiatu Wyszkowskiego w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy radnym 
Waldemarem Marianem Paradowskim zatrudnionym na stanowisku p. o. Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w Wyszkowie. Jako podstawę rozwiązania stosunku pracy z radnym 
Starosta wskazał konieczność powołania na podstawie art.86 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.-
Prawo budowlane (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 1409 z późn.zm.) Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w Wyszkowie spośród trzech kandydatów wskazanych przez Pana 
Jaromira Grabowskiego – Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 

Zgodnie z art. 25. ust. 2. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
rozwiązanie z radnym stosunku pracy wymaga uprzedniej zgody rady gminy, której jest 
członkiem. Rada gminy odmówi zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym, jeżeli podstawą 
rozwiązania tego stosunku są zdarzenia związane z wykonywaniem przez radnego mandatu. 

W odpowiedzi na w/w pismo Starosty, stosownie do §55 ust.3 Statutu Gminy w dniu 
26 listopada 2015r. Rada Miejska  uchwałą Nr XIV/137/15 powołała komisję doraźną 
ds. wyjaśnienia okoliczności związanych z rozwiązaniem stosunku pracy z radnym.  
Komisja w składzie: 
1. Jan Hryniewicz      - Przewodniczący 
2. Krzysztof Sobieski - członek 
3. Adam Szczerba      - członek 
przeprowadziła postepowanie wyjaśniające i ustaliła, co następuje:  

 podstawą rozwiązania stosunku pracy z radnym nie są zdarzenia związane 
z wykonywaniem przez radnego mandatu;  

 motywy rozwiązania stosunku pracy z radnym wskazane przez pracodawcę są uzasadnione 
i mają podstawę w stanie faktycznym podanym przez pracodawcę.  
 

 Wobec braku przesłanek do odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy 
z radnym Rada Miejska w Wyszkowie podjęła uchwałę o wyrażeniu zgody na rozwiązanie 
stosunku pracy z w/w. 
 
         Przewodnicząca Rady 

         Elżbieta Piórkowska 


